РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской

С О В Е Т

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

тел./факс (8555) 43-15-35, 42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 43-15-35, 42-42-66

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 9
	 28 апреля 2010 г.

О внесении изменений в решение представительного органа муниципального образования город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан от 28 ноября 2005 года № 14 «О земельном налоге»
(с учетом ранее внесенных изменений решениями Нижнекамского городского Совета № 30 от 23октября 2008 года, № 10 от 15 апреля 2009 года)

В соответствии с нормами главы 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Дополнить пункт 2 решения представительного органа муниципального образования город Нижнекамск от 28 ноября 2005 года № 14 «О земельном налоге»            (в редакции решений Нижнекамского городского Совета № 30 от 23 октября 2008 года,      № 10 от 15 апреля 2009 года) подпунктом 9 следующего содержания:

1)  «9) 0,13 процентов в  отношении земельных участков, занятых аттракционами».
2. Настоящее решение вступает в силу в предусмотренном абзацем 4 пункта 1   статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации порядке со дня его опубликования в средствах массовой информации.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения при начислении и уплате земельного налога с 1 января 2010 года.
	Мэр города Нижнекамска
	А. Метшин